
Carlotta DOSSENA 

~~~~ 

Kastriot DEMA 

PRANUESI I DHURIMIT DHURUESI 

*Perktbimi ne sbqip u realizua nga Kastriot Dema per Znj.Carlotta Dossena. 

Une Carlotta Dossena deklaroj me vullnet te lire dhe te plote ,se pranoj dhurimin e kuotave te 
bashkejetuesit tim qe zoteron ne kapitalin themeltar te shoqerise "CARLOTTA "sh.p.k., z. Kast riot DEMA ne 
masen 50.00% te totalit te kuotave te kapitalit themeltar te cilet kane nje vlere prej 50,00 (pesedhjete) lek. 

Une Kastriot DEMA te gjithe kuotat e mija takuese ,qe zoteroj ne shoqerine "CARLOTTA"sh.p.k. ne 
masen 50.00% te totalit te kuotave te kapitalit themeltar ,me vleren 50,00 (pesedhjete)lek ia dhuroj bashkejetueses 
sime pa asnje kundershperblim znj.Carlotta Dossena. 

PRANUESI I DHURIMIT: Carlotta Dossena, e bija e Pieraldos ,I datelindjes 28.01.1986 shtetase 
ltaliane ,e lindur ne Cremona dhe banuese Kavaje,Gose Ballaj e identifikuar me identifikuar me pasaporten 
numer Y A3261938 me date skadence 18.10.2022 
Madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar.te cilet me deshire dhe vullnetin tone te lire dhe te plote 
reduktojme kete kontrate dhurimi kuotash,ne te cilen deklarojme: 

DHURUESI: Kastriot DEMA,I biri I Namirit-it I datelindjes 25.11.1989 lindur ne Vil dhe banues ne 
Kavaje,Gose Ballaj I identifikuar me nr. Personal I91125049R nepermjet pasaportes Nr.BD1287057 leshuar me 
date skadimi 31.10.2026 

Gose,Ballaj ,me--~--' _lj_12019 

KONTRA TE DHURIMI KU OT ASH TE KAPIT ALIT THEMEL TAR 
te zoteruara ne Shogerine "CARLOTTA "sh.p.k. 

me NIPT: L82904802T 
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